А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЮРОМСКОЕ"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Юрома
от   14    октября   2019 года                                            № 42
Об индексации размера пенсий за выслугу лет
(размеры ежемесячных доплат к пенсии) лицам, замещавшим
муниципальной должности в МО «Юромское»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации   от 7 октября 2019 года № 481 «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Российской Федерации», распоряжением Губернатора Архангельской области   от 10 октября 2019 № 926-р «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Архангельской области в исполнительных органах государственной власти Архангельской области», пунктом 19 порядка установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы МО «Юромское» утвержденного решением Совета депутатов МО «Юромское» от 27 марта 2017 № 22  администрация МО «Юромское» постановляет:
         1. Индексировать с 1 октября 2019 года в 1,043 раза размеры пенсий за выслугу лет (размеры ежемесячных доплат к пенсии), лицам, замещавшим муниципальные должности   МО «Юромское».

        2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете МО «Юромское» на обеспечение деятельности администрации МО «Юромское» на соответствующий финансовый год.

                  3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

                   Глава администрации

                     МО «Юромское»                                                          Н.И.Титова